
Contacto

Teléfono 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP001/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-03-2017
a las 16:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Medios de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de reforma parcial del centro asistencial de Puertollano, de Asepeyo,
Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, núm 151.

Valor estimado del contrato 111.856,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 135.346,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 111.856,6 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Ver fichero adjunto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1]

Adjudicado

Adjudicatario

Pantaleón González Carrión, S.L.
NIF B13401773

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 96.539,01 EUR.

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=05676708-5008-4f2f-9e36-874e497fcd27


Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (con impuestos) 116.812,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 27/03/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 19 de Abril de 2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Publicidad y Libre Concurrencia
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/02/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/02/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios cuantificables mediante aplicación de fórmulas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 72Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios sometidos a un juicio de valor
: 28Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Iw%2BqT5j0YnsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Iw%2BqT5j0YnsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c65cd7b1-49d4-475a-a29b-d8588b84bdac
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=05676708-5008-4f2f-9e36-874e497fcd27

ID 0000002515039 |  2017-305041 | jue, 30 mar 2017 16:19:34:763 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
550156139430325640274240392764382444 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2a9178ad-d61d-42c9-9e8c-2b06d79dcdf3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c65cd7b1-49d4-475a-a29b-d8588b84bdac
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c65cd7b1-49d4-475a-a29b-d8588b84bdac
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=05676708-5008-4f2f-9e36-874e497fcd27
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=05676708-5008-4f2f-9e36-874e497fcd27

